
 
 
 
 
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 24 augustus 2010; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 9 september 2010; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Uitvoering te geven aan het raadsbesluit van 21 april 2009 om sporthal De Watertoren 
open te houden tot 1 juli 2015 en de financiële consequenties hiervan - een tekort in 
totaal over 2010 t/m 2015 van € 84.000 - door middel van een onttrekking uit de 
algemene reserve te dekken.  

 
2. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen       

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 30 september 2010 
de griffier, de voorzitter, 


